平成 28 年 10 月 28 日

東京都都市整備局

東京都子育て支援住宅「ネウボーノ菊川」

住宅見学会のお知らせ

東京都では、子育てに適した広さや安全性を備え、子育て支援サービスとの連携等にも配

慮した優良な住宅を認定する「東京都子育て支援住宅認定制度」に取り組んでいます。

この度、認定を取得した「ネウボーノ菊川」について、認定事業者である株式会社萬富様

のご協力により、下記のとおり住宅事業者向けの住宅見学会を開催いたします。

つきましては、住宅事業者の皆様にご参加いただきたく、お知らせいたします。

記

 １ 日時

   平成 28年 11月 18日（金）

午後１時 30分から午後３時 00分まで

 ２ 場所

   「ネウボーノ菊川」

    墨田区立川四丁目２番 12号

（都営新宿線菊川駅徒歩３分）

３ 次第（予定）

・ 東京都子育て支援住宅認定制度について

・ ネウボーノ菊川における取組について

（認定事業者 株式会社萬富 代表取締役 小山 敦様による講演）

・ 住宅見学

 ４ 申込方法

   別紙１ 参加申込書に必要事項を記載し、平成 28年 11月 10日（木）までにファックス、

電子メールのいずれかにより申込み先に送付ください。

 ５ 定員

   ３０名

   ※申込者多数の場合は抽選により参加者を決定します。

（11/14（月）に抽選結果を原則電子メールによりお知らせします。申込書にはメー

ルアドレスを必ずご記入ください。）

 ６ その他

  ・ 参加に当たっては、スリッパ等室内履きを各自ご持参ください。

  ・ 住宅内のトイレは使用できません。

  ・ お車での参加はご遠慮ください。

【問い合わせ先】
都市整備局住宅政策推進部民間住宅課 栗山  電話 03-5320-5011(直通)
東京都子育て支援住宅認定制度ＵＲＬ：
http://www.toshiseibi.metro.tokyo.jp/juutaku_seisaku/child-care-seido.html

別紙１

平成２８年  月  日

会 社 名

所  属

連 絡 先

電 話 ：

F A X ：

E-mail：

参加者氏名
・

・

※お預かりした個人情報は、見学会開催に係る事務及び子育て支援住宅認定制度に係るお知らせ

以外の目的には使用いたしません。

【開催概要】

日 時  平成28年11月18日（金）

午後１時30分より午後３時00分まで

場 所  ネウボーノ菊川 墨田区立川四丁目２番12号（都営新宿線菊川駅徒歩 3分）

公式ＨＰ：http://www.mantomi.com/kosodate/

【申込み先・問合せ先】

東京都都市整備局住宅政策推進部民間住宅課子育て支援住宅担当

電話：03-5320-5011 Fax：03-5388-1481

E-mail：S0000361@section.metro.tokyo.jp

「ネウボーノ菊川」住宅見学会 参加申込書（事業者）

FAX 03-5388-1481

【申込み期限】 平成 28 年 11 月10 日（木）必着

E-mail
S0000361@section.metro.tokyo.jp
件名に「住宅見学会申込み（事業者）」の明記をお願いします。

または